

提供する弁当に含まれる「アレルギー一覧」

提供日	品名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	くるみ	もも	りんご	ゼラチン	牛肉	大豆	まつたけ	やまいも	バナナ	ごま	カシューナッツ
10月23日(火)	山菜ご飯	●																					●					
	鮭ふりかけ	●	●	●							●												●					●
	ポテトサラダ	●	●	●									●								●		●					
	だし巻きたまご		●																				●					
	カレーコロッケ	●	●	●																			●					
	揚げミートボール	●		●										●									●					
	黒酢あん	●																					●					●
	アジしそフライ	●																					●					
	ごぼう入りさつまあげ	●		●																			●					●
	ソース小袋																						●					
	オレンジ															●												
豚肉の赤味噌炒め													●									●					●	
10月24日(水)	芋ご飯																											
	鶏飯	●											●										●					
	錦糸卵		●																				●					
	ちぎり揚げ(さつまあげ)	●	●																				●					
	がね(サツマイモかきあげ)	●	●																				●					
	紅白なます																										●	
	さんぴら	●												●									●				●	
	黒糖かりんとう饅頭	●																					●					
	黒豚トンカツ	●	●											●									●					
	香味みそ																						●					●
10月25日(木)	鶏飯	●											●									●						
	錦糸卵		●																				●					
	梅干し																											
	黒ごま																										●	
	野菜コロッケ	●	●	●																			●					
	がね(サツマイモかきあげ)	●	●																				●					
	揚げミートボール	●		●										●									●					
	チリソース																						●					
	唐揚げ	●	●											●									●					
	くず餅温州みかんクリーム																											
	玉ねぎソテー	●																					●					
	黒豚生姜焼き	●												●									●					
	なすの揚げ浸し	●																					●					
豚みそ	●				●								●									●					●	